令和2年2月29日

卒業生の皆様へ

校 長 坂 本 正 憲

卒業式の中止について

拝啓 早春の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当校の運営につきまして、格別なご配慮を賜り心から感謝申し上げます。

さて、令和2年3月5日(木)に当校、令和元年度の卒業式を国分町校舎において行

う予定でしたが、仙台市においてコロナウイルス感染(陽性)が確認されたため、

感染拡大防止のため中止せざるを得なくなりました。

 学校では、大きな行事で中止することは、残念至極なことではありますが、

卒業生、来賓の方々、関係者の皆様の安全を第一に考えて対応したく存じます

ので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具